
 
 
 

31.12.2023 Tarihine Kadar Enflasyon 
Düzeltmesi (Muhasebesi) Yapılmayacak 

(Kuyumcular Hariç) 
 

                      08.02.2023 
                                                                                                                                                               
Değerli Üyemiz, 
 
Bilindiği üzere; 29.01.2022 tarih 31734 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7352 sayılı Vergi Usul Kanunu ile 
Kurumlar Vergisi Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’na eklenen Geçici 
33 üncü Madde de “Geçici vergi dönemleri de dahil olmak üzere 2021 ve 2022 hesap dönemleri (kendilerine özel 
hesap dönemi tayin edilenlerde 2022 ve 2023 yılında biten hesap dönemleri itibarıyla) ile 2023 hesap dönemi geçici 
vergi dönemlerinde mükerrer 298 inci madde kapsamındaki enflasyon düzeltmesine ilişkin şartların oluşup 
oluşmadığına bakılmaksızın mali tablolar enflasyon düzeltmesine tabi tutulmaz.” hükmüne yer verilmiştir. 

 
Yapılan düzenleme doğrultusunda; 2021 ve 2022 hesap dönemleri ile 2023 hesap dönemi geçici vergi 
dönemlerinde (kuyumcular hariç) enflasyon düzeltmesi (muhasebesi) yapılmayacaktır. 

   
Münhasıran (sadece) sürekli olarak işlenmiş; altın, gümüş alım-satımı ve imali ile iştigal eden ve kazançlarını 
bilanço usulüne göre tespit eden gelir veya kurumlar vergisi mükellefi olan kuyumcular, Geçici 33 üncü madde 
ile yapılan düzenleme kapsamı dışında bulunduğundan, 31.12.2022 hesap dönemi sonu itibariyle enflasyon 
düzeltmesi (muhasebesi) yapmaları zorunludur. 
 
Sürekli olarak işlenmiş altın, gümüş alımı-satımı ve imali ile iştigal eden mükelleflerin enflasyon düzeltmesinde 
kullanacakları Yİ-ÜFE değerlerini web sitemizin Pratik Bilgiler / Diğer / Yurt İçi Üretici Fiyatları Endeksi ve 
Değişim Oranları (Yİ-ÜFE ) sayfasında bulabilirsiniz. 
 
31.12.2022 hesap dönemi sonu itibariyle yabancı paralar ile yabancı para cinsinden olan alacak ve borçların 
değerlemelerinde esas alınacak döviz kurlarının belirlendiği Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 548) 
08.02.2023 tarih 32098 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 
 
Bilgilerinize sunar, çalışmalarınızda kolaylıklar dilerim. 
  
Saygılarımla, 
 
 
Naci ALKAN 
Başkan 
 
 
 

  YURT İÇİ ÜRETİCİ FİYATLARI ENDEKSİ VE DEĞİŞİM ORANLARI (Yİ-ÜFE) 
 
Muhtelif mevzuatta Toptan Eşya Fiyat Endeksi (TEFE) ve Üretici Fiyat Endeksine (ÜFE) yapılmış olan atıflar, Kurumca 

hesaplanan Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksine (Yİ-ÜFE), tarım sektörü TEFE ve ÜFE’ye yapılan atıflar Tarım Ürünleri Üretici Fiyat 
Endeksine yapılmış sayılır. (TİK Madde: 58) 
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https://www.asmmmo.org.tr/userfiles/others/files/Mvzt/Dyrlr/22/01-29-7352%20Vergi%20Usul%20Kanunu%20%C4%B0le%20Kurumlar%20Vergisi%20Kanununda%20De%C4%9Fi%C5%9Fiklik%20Yap%C4%B1lmas%C4%B1na%20Dair%20Kanun.pdf
https://www.asmmmo.org.tr/userfiles/others/files/Mvzt/Dyrlr/22/01-29-7352%20Vergi%20Usul%20Kanunu%20%C4%B0le%20Kurumlar%20Vergisi%20Kanununda%20De%C4%9Fi%C5%9Fiklik%20Yap%C4%B1lmas%C4%B1na%20Dair%20Kanun.pdf
https://www.asmmmo.org.tr/userfiles/others/files/Mvzt/Dyrlr/23/02-08-Vergi%20Usul%20Kanunu%20Genel%20Tebli%C4%9F%20(S%C4%B1ra%20No%20548).pdf
https://www.asmmmo.org.tr/userfiles/others/files/Mvzt/Dyrlr/23/02-08-Vergi%20Usul%20Kanunu%20Genel%20Tebli%C4%9F%20(S%C4%B1ra%20No%20548).pdf
https://www.asmmmo.org.tr/userfiles/others/files/Mvzt/Prtk/dg/PDG-21.pdf


 
 
 

31.12.2023 Tarihine Kadar Enflasyon 
Düzeltmesi (Muhasebesi) Yapılmayacak 

(Kuyumcular Hariç) 
 

 
 

• 31.12.2022 DÖNEM SONU İTİBARİYLE DEĞERLEMEYE ESAS ALINACAK DÖVİZ KURLARI 

 
Vergi Usul Kanununun 280 inci maddesinde, yabancı paraların borsa rayici ile değerleneceği ve bu hükmün 

yabancı para ile olan senetli veya senetsiz alacaklar ve borçlar hakkında da cari olduğu belirtilmiştir. Dolayısıyla, 
31.12.2022 hesap dönemi sonu itibariyle yabancı paralar ile yabancı para cinsinden olan alacak ve borçların bu 
hüküm dikkate alınarak değerlenmesi gerekmektedir. 

 
Yabancı paraların ve bu paralarla olan senetli ve senetsiz alacak ve borçların 31.12.2022 tarihi itibariyle 

değerlemesinde 08.02.2023 tarih 32098 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 548 Sıra No’lu Vergi Usul Kanunu 
Genel Tebliği ile belirlenen kurlar dikkate alınacaktır. 
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https://www.asmmmo.org.tr/userfiles/others/files/Mvzt/Dyrlr/23/02-08-Vergi%20Usul%20Kanunu%20Genel%20Tebli%C4%9F%20(S%C4%B1ra%20No%20548).pdf
https://www.asmmmo.org.tr/userfiles/others/files/Mvzt/Dyrlr/23/02-08-Vergi%20Usul%20Kanunu%20Genel%20Tebli%C4%9F%20(S%C4%B1ra%20No%20548).pdf



